ai  
ep  
ia  
da  
me  
zi  
du  
isio  
se  
mai  
pa  
rap  
ca  
x  
ca  
lac  
ate  
eu  
ta  
it.  
tator  
luta  
ludo  
qda  
oz  
Dis  
lib  
est  
abu  
s me

videntur esse et honoris desiderantes  
 oio risum et magis con  
 iectantes risum facere quod die  
 decora et non acritate de  
 risum quicquid. **E** Quia  
 in ipi utique sunt aliquid ridi  
 culum et dicuntur molestis  
 agrion et omni videtur esse.  
**A** modate autem ludentes en  
 tpele appellatur. pira bñ  
 uteres **E** Quis est tales  
 videtur motus esse. Quam ad  
 autem corpora ex motibus in  
 dicantur ita et mores. Redu  
 dante autem risu et plibz  
 gaudia ludos et ipso qui  
 ciari magis quod oz et homo  
 lochei eutrapieli appellan  
 et gosi. Quam autem differt  
 et non pariter ex his quod dca  
 et in facio autem hieum  
 apu et ephidesioris est epu  
 desu autem. Est talia dicit  
 et ludi pro et audire quia  
 modesto et libali agruit.  
**E** Est et quedam decuria ta  
 le dicit et ludi pro et audire.  
 Et libalis ludus differt ab  
 eo quod pmlis. et disciplina  
 et et disciplina. **E** vide  
 bit autem utique ab et ex co

no

mal

no

2867

na  
dig  
ere  
lup  
rabi  
ma  
ho  
co  
solu  
aut  
dig  
aut  
huc  
dig  
mag  
ita  
esp  
ore  
cum  
facil  
nas  
non  
erit  
celle  
ipi a  
geto  
mas